
 

                                                                                                  
                                                                             

Gdańsk, 30.05.2025 r.  

Znak sprawy: 38/ZZ/2025 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr 38/ZZ/2025 prowadzonym w celu 

wyłonienia Wykonawcy , który zrealizuje usługę tłumaczeń symultanicznych z języka polskiego na Polski Język 

Migowy podczas wydarzeń akademickich w ilości max. 25 h od daty zawarcia umowy do dnia 31.12.2025 roku  w 

ramach projektu „GUMed bez barier” realizowany jest w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, informuje 

że w terminie składania ofert tj. do 20.05.2025 r. do godz. 23.59 wpłynęła 1 oferta w części A i 2 oferty w części 

B. 

Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

CZĘŚĆ A: 
 

L.P Nazwa oferenta 

Liczba punktów w 

kryterium cena 

brutto  

Wartość brutto 

zamówienia                            

[PLN] 

Spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu 

(TAK/NIE) 

1. Skrivanek Sp. z o.o. 
 

100 9609,50 TAK 

 

Odrzucono ofertę: 

Skrivanek Sp. z o.o. 

 

Uzasadnienie:   

Oferta złożona w ramach postępowania przekracza założenia budżetowe. 
 

 

CZĘŚĆ B: 

 

L.P Nazwa oferenta 

Liczba punktów w 

kryterium cena 

brutto  

Wartość brutto 

zamówienia                            

[PLN] 

Spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu 

(TAK/NIE) 

1. Skrivanek Sp. z o.o. 
 

35,51 9609,50 TAK 

2 Kamila Skalska 70,00 4875,00 TAK 

 



 

                                                                                                  
                                                                             
Wybrano ofertę: 

Kamila Skalska 

Uzasadnienie:   

Wybrano ofertę, która uzyskała największą ilość punktów i nie podlegała odrzuceniu na podstawie kryteriów 

określonych w zapytaniu ofertowym. 

           
Odrzucono ofertę: 

Skrivanek Sp. z o.o. 

 

Uzasadnienie:   

Oferta złożona w ramach postępowania przekracza założenia budżetowe. 
 

 

Sprawę prowadzi: Monika Lenartowska 

 

 

    Z-CA KANCLERZA DS.ORGANIZACYJNYCH 

/-/            

            mgr   Milena Kulikowska 

 


